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GRANDARIA MITJANA DE LES EMPRESES DEL VALLES.

1r TRIMESTRE 2019

% El 1r trimestre de 2019 la mitjana de treballadors per empresa a

Sabadell ha pujat de 10,56 a 10,73.
Al Vallés Occidental la mitjana és 12,08 i a I'Oriental de 10,73.

El municipi del Valles amb la mitjana més alta és Viladecavalls (22,5)
seguit de Palau-solita i Plegamans (19,8), Sant Cugat del Vallés (17,2)
i Castellbisbal, Montcada i Reixach i Santa Perpétua de Mogoda que
superen els 14 treballadors per empresa. Al Valles Oriental, les
mitjanes més elevades es situen a La Roca del Vallés (13,1), Parets del
Valles (12,9) i Martorelles amb 12,6.
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Viladecavalls

Palau-solita i
Plegamans

Sant Cugat del
Valles

Castellbisbal

Montcada i Reixac

Santa Perpeétua de
Mogoda

Cerdanyola del
Valles

Sant Quirze del
Vallés

Barbera del Valles

Polinya

Vacarisses

Total Valles
Occidental

Sabadell

Terrassa

Rubi

Sentmenat

Castellar del
Valles

Ripollet
Badia del Valles

Matadepera
Ullastrell

Rellinars

Sant Lloreng Savall

Gallifa

21,52

19,75

17,22

14,75

14,65

14,4

14,37

13,37

12,97

13,39

11,3

12,08
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9,94

9,46
9,31
7,55
7,37
4,69

5,62
4,69

3,53

3,47

Roca del Valles, La

Parets del Vallés

Martorelles

Montmeld

Llica de Vall

Granollers

Llinars del Vallés

Sant Celoni

Montornes del
Valles
Franqueses del
Valles, Les
Mollet del Valles
Total Valles
Oriental

Lliga d'Amunt

Llagosta, La

L’Ametlla del Valles
Figaro-Montmany
Caldes de Montbui

Canovelles

Sant Fost de
Campsentelles

Vilalba Sasserra
Garriga, La
Sant Pere de
Vilamajor

Vilanova del Vallés

Aiguafreda

13,09

12,87

12,55

11,99

11,98

11,3

10,76

10,63

10,56

10,25

9,65

9,39
9,54

7,83

7,55
7,32
7,16
7,22

7,21

6,87

6,73

6,68

6,68

Gualba
Canoves i

Samalus

Bigues i Riells

Santa Maria de
Palautordera

Santa Eulalia
de Rongana

Sant Antoni de
Vilamajor

Vallromanes

Cardedeu

Campins

Montseny

Sant Feliu de
Codines

Sant Esteve de
Palautordera

Tagamanent

Fogars de
Montclus

Santa Maria de
Martorelles

Vallgorguina

6,6

6,5

6,27

6,04

5,75

5,64

5,57

5,42

5,35

5,22

4,77

4,04
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3,5

3,26

2,88



